
 

 

 
 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00269-2013  DEL 26/08/2013   
 

N° Det I 00089-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 
Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI SPORTIVE ATTIVITA' 

ANNO 2012  

 

 

OGGETTO : Liquidazione contributo alle associazioni sportive anno 2012.  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di 
Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO  il  Regolamento  di  Contabilità; 
VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 2012/2014; 
 VISTA la deliberazione  della G.C. n. 35  del   23.04.2012  con la quale si approvava il PEG e l’assegnazione 
ai responsabili di servizio delle risorse 
VISTA la determinazione n. 770 del 31.12.2011 con la quale si impegnava la somma di €  6.000,00 per 
contributi alle associazioni sportive; 
VISTE le richieste di : LA TORRE Pasquale per A.S. LU TITU,   di Penna Gianni per Circolo Ippico 
Equitazione,  di Laurino PASQUALE  per Titobike,  di Mascio Pasquale per ASD NEW DANCE, di Miglionico 
Stefano per  M.C. Roger de Coster, Di Galasso Antonio per l’A.S.D. KART MOTORSPORT, Di Caramuta 
Donato per l’Associazione Ornitologica Arcobaleno,  tendenti ad ottenere la concessione di un contributo a 
sostegno delle spese per le manifestazioni da loro organizzate nell’anno 2012; 



 

 

VISTO l’art. 14 del regolamento per la concessione di contributi ad Enti, Associazioni e Comitato operanti nel 
campo culturale, turistico, sportivo, ricreativo e del tempo libero presenti nel territorio comunale, approvato con 
delibera del C.C. n. 53 del 30.11.2009; 
VISTA la documentazione allegata a consuntivo presentata da ognuna delle suddette associazioni; 
CONSIDERATA l'opportunità  di procedere alla  liquidazione dei  contributi assegnati, tenuto conto del 
consuntivo presentato e quanto stabilito dall’art. 13 del suddetto Regolamento; 
ACCERTATA la propria competenza; 
 

D E T E R M I N A  
1. Che venga emesso  mandato di pagamento  a favore delle sottoelencate Associazioni sportive e per 

l’importo a fianco di ciascuno indicato: 

• €    1.750,00   LU TITU   – Scalo FF.S.S. 109 – P.I.  01558420764 – LA TORRE Pasquale, 
presidente pro tempore,  quale contributo attività 2012, con bonifico IBAN IT 80 J 0103041870 
000000281131; 
 

• €    500,00  all’A.S.D. KART ACTIVE MOTORSPORT . –  Con sede in Tito alla C.da S. Loja 26  – 
P.I.: , con quietanza del Sig. GALASSO Antonio, nato a Tricarico  il 25.09.1986 e residente in Tito 
alla C.da S. Loja 26 – C.F. ; GLSNTN86R25L418K; 

 
 

• €   1.250,00   TITOBIKE – Via Vitt. Emanuele 163 – P.I. 9606160766, quale contributo all’attività 
2012, con bonifico IBAN : IT 32 N 0803942280000000150253;; 
 

• €   500,00  a ASD NEW DANCE – Via San Vito 119 -  P.I. 96049250762, con quietanza del 
Presidente Sig. Mascio Pasquale, nato a Potenza l’8.08.1985 e residente a Tito alla via Caffarelli 
31, quale contributo all’attività 2012; 

 
 

• €   500,00   a MC.ROGER DE COSTER  - C.da Tiera di Vaglio n.9 – Potenza P.I. n. 
96039970767, con quietanza del Sig. Miglionico Stefano, nato a Milano il 23.11.1966 e residente 
a Tiera di Vaglio n. 9, quale contributo all’attività 2012; 
 

• €    500,00      alla WESTERN SHOW C.da Santa Venere  Tito  P.I.: 96068530763,  quale 
contributo all’attività 2012 con quietanza del   Presidente Giuzio Saverio Mario, nato a Tito il 
21.05.1974, ivi res. alla via Vitt. Emanuele 77 CF: GZI  SRM 74E21 L181S; 

 
 

• €   500,00       all’ASSOCIAZIONE ORNITOLOGICA ARCOBALENO Via Roma 79 – C.F. 
97070030760,             
con quietanza del Sig. Caramuta Donato, nato a Tito il 21.04.1964 ed ivi residente alla via Vitt. 
Emanuele 115, presidente pro tempore, quale contributo all’attività 2012; 
 

• €  500,00  all’Associazione CIRCOLO IPPICO POTENZA EQUITAZIONE con sede in Tito alla 
C.da S.Loja 9 – C.F. : 96866430768, quale contributo all’attività 2012, con quietanza del 
presidente Sig. PENNA Gianni, nato a Potenza il 13.08.1964 ed ivi residente alla via Adriatico – 
C.F.: PNN GNN 64M13 G942A; 
 

2. Di imputare la spesa di €  6.000,00    al Cap. 15007 - TIT. I – FUNZ. 6 – SERV. 2 –  RR.PP.  2012 
(IMP. 1469/2012\) – Cod. SIOPE 1582; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Rocco LAURINO 



 

 

 
 

 

 

 


